
 

 

 

VP 403 

 

Odmašťovadlo  
 

 

Použití 

 

Odmašťovadlo pro předúpravu povrchů z polykarbonátu, které jsou 

následně lakovány nátěrovými hmotami produktové řady 

Akrylmetal, typ VP 400 

 

 

Popis 

 

Jedná se o směs organických rozpouštědel, které napomáhají odstranit 

různé nečistoty, mastnotu z povrchu. Odmašťovadlo nenaleptává podklad - 

polykarbonát 

 

 

Podklad k odmaštění  

 

Polykarbonát, polymetylmetakrylát, polystyren, SMC kompozity 

  

 

 

Obecný postup 

odmaštění 

 

1) Očistit podklad od prachových nečistot pomocí hadříku, 

papírové utěrky nebo jiného materiálu určeného k čištění 

2) Nanést odmašťovadlo VP 403 na hadřík, čisticí utěrku nebo 

přímo na díl a provést odmaštění několika tahy na povrchu 

dílu 

3) Nechat působit krátkou dobu (10 – 30 s) a následně setřít 

zbylé odmašťovadlo nasákavým materiálem 

4) Dle potřeby odmaštěný povrch otřít do sucha   

 

 

Upozornění 

Při práci s výrobkem je třeba dodržovat všechna bezpečnostní opatření, uvedená 

v bezpečnostním listě a na etiketě. 

Hořlavá kapalina I. třídy nebezpečnosti. Obsahuje organická rozpouštědla. 

Výrobek skladujte v suchém prostředí od 10 °C do 25 °C. 

SYNPO, akciová společnost            Platnost od: prosince 2018 
S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice 

Tel: 466 067 250  Fax: 466 304 644 

 e-mail: synpo@synpo.cz 


